
 
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 
2006. július 6-i ülésének jegyzőkönyvéből  
 
V-155/95.732/2006. sz. H A T Á R O Z A T: 
 
 
Tárgy:  Egészségügyi Ad-hoc Bizottság megszüntetése,  

Egészségfejlesztési Munkacsoport létrehozása 
 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Tájékoztató a 
Diósgyőri Kórház- Rendelőintézet és a Semmelweis Kórház- Rendelőintézet 
Egyetemi Oktató Kórház gazdálkodásának helyzetéről, valamint javaslat az 
Egészségügyi Ad-hoc Bizottság megszüntetésére” című előterjesztést és a 
következő határozatot hozza: 
 
1. A Közgyűlés X-180/3.622-2/2001. számú határozatával létrehozott 

Egészségügyi Ad-Hoc Bizottságot megszünteti.    
 
2. A Közgyűlés az egészségügyi ellátórendszer működésének 

figyelemmel kísérésére és koordinálására Egészségfejlesztési 
Munkacsoportot hoz létre. 

 
3. A Közgyűlés felkéri az 
- Egészségügyi Bizottság elnökét 
- Gazdasági Bizottság elnökét 
- Semmelweis Kórház - Rendelőintézet Egyetemi Oktató Kórház 

 igazgatóját 
- Diósgyőri Kórház- Rendelőintézet igazgatóját 
- Egyesített Bölcsőde és Egészségügyi Szolgálat igazgatóját 
- Miskolc Város ügyvezető Főorvosát 
- Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály kijelölt munkatársát 
- Egészségügyi, Családvédelmi és Foglalkoztatáspolitikai Főosztály  

kijelölt munkatársát 
az Egészségfejlesztési Munkacsoport tagjának. 
 
4. A Közgyűlés az Egészségfejlesztési Munkacsoport vezetésével az 

Egészségügyi Bizottság elnökét bízza meg. 
 
5. Az Egészségfejlesztési Munkacsoport feladatköre különösen:  
- A város egészségpolitikai elgondolásának, stratégiai és operatív terve 

végrehajtásának segítése 
- A kórházak változó működési és finanszírozási feltételekhez való 

alkalmazkodásának, reagálásának elősegítése 
- Az önkormányzati fenntartású egészségügyi intézmények szakmai 

mutatóinak és gazdálkodásának ellenőrzése, értékelése 
- Az egészségüggyel kapcsolatos fejlesztések koordinálása, a kórházi 

kapacitás módosítási indítványok véleményezése az ágyszám, 
szakorvosi óraszám tekintetében  



- A háziorvosokkal, házi-gyermekorvosokkal, fogorvosokkal megkötendő 
feladat-ellátási szerződések előzetes véleményezése 

- Kapcsolattartás az alapellátás szereplőivel 
- egyeztetések kezdeményezése a Polgármesterrel, intézményekkel, az 

egészségügyi ellátórendszer közreműködőivel, a közgyűlés illetékes 
bizottságaival, a Polgármesteri Hivatal főosztályaival. 

- Felhatalmazás alapján megbeszélések folytatása a városban működő 
egyéb egészségüggyel, kapcsolatos szereplőkkel a város 
ellátásszervezése érdekében 

 
Felelős:   Polgármester 
Határidő:   azonnal 
Közreműködik:  Jegyző 

Egészségügyi, Családvédelmi és Foglalkoztatáspolitikai 
Főosztály 

           Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
 
6.  A Közgyűlés utasítja a Jegyzőt a munkacsoport megalakításával és 

működésével kapcsolatos szervezési feladatok ellátására. 
 
Felelős:   Jegyző 
Határidő:   azonnal 
Közreműködik: Egészségügyi, Családvédelmi és Foglalkoztatáspolitikai 

Főosztály 
 
 

Kmf. 
 
Dr. Mészáros Miklós sk.                                          K á l i  Sándor sk. 
           jegyző                                                               polgármester 
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